
Torvan-koncentrát
Aktivní čistící prostředek

Extrémně rychle působící aktivní čisticí prostředek s nízkým obsahem
tenzidů
Velmi dobré separační vlastnosti v odpadní vodě
Ideální pro každodenní údržbu
Lze použít i jako intenzivní čisticí prostředek
Kompatibilní s mnoha dezinfekčními prostředky
Při použití svěže a intenzivně voní
Nepodléhá povinnému onačení podle nařízení CLP

Oblast použití
Použitelné na voděodolné povrchy, předměty a podlahové krytiny i na typy krytin chráněných nátěrem.

Použití
Před prvním použitím zkontrolujte snášenlivost materiálu na nenápadném místě. 1 dávka / dávkovací sáček = 25 ml.

Běžný každodenní úklid (vytírání):
25 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,2 ml/m².
Běžný každodenní úklid (čištění povrchů):
25 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,1 ml/m².
Běžný každodenní úklid (strojní úklid za mokra):
25 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,4 ml/m².
Intenzivní čištění (strojní úklid za mokra):
50‒100 ml na 8 L studené vody. Spotřeba: 0,8‒1,6 ml/m².
 
Dávkování produktu je možné také pomocí dávkovacího systému Kiehl 1: 320 popř. 1:160. Při mírném znečištění je
dostačné poloviční dávkování.

Upozornění
Za nesprávné použití a z toho vzniklé škody nepřebíráme žádné záruky. Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1).

Složení (podle 648/2004/ES)
Neiontové tenzidy 5–15 %, vodou ředitelná rozpouštědla, citrát draselný, barviva, vonné látky (Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Benzyl Salicylate).
Hodnota pH (koncentrátu): cca 9,5 Hodnota pH (pH (pracovního roztoku): cca 7,5

02.10.2023 Strana 1 ze 1

Číslo výrobku Balící jednotka (BJ) Počet BJ na paletě
j250754 240 x 25 ml dávkovací sáčky (karton) 48
j250702 6 x 1 L dávkovací lahve (karton) 84
j250710 10 L kanystr 60
j250772 200 L sud 2


